



*Polhem Infra är AP-fondernas direktinvesteringsbolag med fokus på investeringar i nordiska infrastrukturtillgångar. Bolaget grundades 2019 och ägs gemensamt av Första AP-fonden, Tredje AP-fonden och Fjärde AP-fonden. Inriktningen är direktinvesteringar i onoterade svenska bolag med infrastrukturkaraktär inom den privata och offentliga sektorn. Verksamheterna ska bedriva eller tillhandahålla samhällsnyttiga tjänster och tillgångar såsom exempelvis transport, förnyelsebar kraftproduktion, energidistribution och digital infrastruktur. Målsättningen är att Polhem Infra ska vara en prioriterad partner för både offentliga och privata aktörer som investerar i och förvaltar tillgångar inom infrastruktur och som har fokus på hållbar samhällsutveckling – socialt, miljömässigt och ekonomiskt. Ytterligare information om Polhem Infra, teamet och nuvarande investeringar finns på [www.polheminfra.se](http://www.polheminfra.se)*

## Junior Investment Manager

Polhem Infra söker en Junior Investment Manager som vill vara med och utveckla samt driva arbetet med att förverkliga bolagets långsiktiga mål och strategi. Vi erbjuder en stimulerande och professionell arbetsmiljö med ett stort inslag av frihet under ansvar.

### **Dina huvudsakliga ansvarsområden omfattar att:**

- Utvärdera och analysera potentiella förvärvsobjekt (marknad, strategi, finansiell analys, ESG, riskanalys, etc.)
- Utvärdera och genomföra investeringar inom infrastrukturektorn i Norden
- Proaktivt analysera delsektorer inom energi, digital infrastruktur och transport
- Arbeta med utveckling av samt förvaltning av genomförda investeringar

### **Konkreta arbetsuppgifter**

- Projektleda och presentera underlag och investeringsmemorandum till Polhem's ledning, investeringskommitté och styrelse
- Leda finansiell modellering i samband med förvärv samt bidra med kompetens och erfarenhet avseende strukturering av transaktioner från både equity- och debt perspektiv
- Upphandla, leda och interagera med tekniska, kommersiella, legala och finansiella rådgivare på transaktioner
- Arbeta tillsammans med Legal Counsel avseende utformning av transaktionsdokumentation (SHA, SPA, låneavtal, etc.)
- Tillsammans med ansvarig Asset Director arbeta med uppföljning och löpande utvärdering (finansiell och operationellt) av portföljbolag och innehav
- Medverka vid portföljbolagens styrelsemöten och självständigt jobba med portföljbolagen för att förbättra rapportering och analys.
- Ingå i både investeringsteam för analys och genomförande av nya investeringsmöjligheter samt i förvaltningsteam efter genomförd investering
- Medverka vid externa möten med kommuner, co-investerare och kreditgivare

## **Din bakgrund**

Vi söker dig med en civilekonom, -ingenjör eller motsvarande examen. Du har ca 3-5 års relevant arbetslivserfarenhet från investment banking, M&A/transaktionsrådgivare och/eller infrastruktur- eller private equity investeringsorganisation. Du har erfarenhet av arbete med analys, värdering och genomförande av transaktioner, kombinerat med erfarenhet från, och ett stort intresse för infrastruktur och en vilja att fortsätta utvecklas inom detta investeringsområde. Du har god analytisk förmåga och mycket goda färdigheter i Excel för värdering/modellering, god presentations- och kommunikationsförmåga samt förhandlings- och projektledarvana. Därutöver har du ett stort intresse för affärs- och bolagsutveckling särskilt i en kontext där infrastruktur bidrar till att tillhandahålla tjänster som gynnar samhällsutvecklingen och i partnerskap med offentlig sektor.

## **Din personlighet**

Som person är du en sann teamspelare och bekväm med att arbeta både självständigt och i grupp. Du är nyfiken, affärsorienterad och kreativ. Du har en god social förmåga med en kapacitet att bidra till utvecklingen av Polhem Infras relationer och nätverk. Du har goda värderingar, gott omdöme och etisk kompass. Du har integritet, vilja och förmåga att stå upp för dina åsikter, analyser och beslut. Du har en analytisk skärpa samt en affärsmässighet med kommersiellt tänk och driv. Du är strukturerad, noggrann med ett intresse och gärna erfarenhet från hållbarhetsomställning och integration av hållbarhet/ESG.

Du kommunicerar väl i både tal och skrift på svenska och engelska.

Därutöver ser vi att du är prestigelös och bidrar med din person till den positiva stämning och det goda arbetsklimat som råder inom Polhem Infra.

## **Mer om Polhem Infra**

Polhem Infras fokus är att genomföra och förvalta större infrastrukturinvesteringar inom den privata och offentliga sektorn, primärt i Sverige. Genom dessa investeringar ska Polhem Infra vara en central del i transformationen till det hållbara samhället. Omställningen av samhället är en enorm utmaning därför kommer Polhem Infra företrädesvis göra investeringar tillsammans med andra långsiktiga, industriella eller finansiella, partners. Det skapar värden för samhället i stort och för den enskilde medborgaren. För oss är hållbarhetsfrågor en del av den finansiella analysen av risk och avkastning. Vi är övertygade om att långsiktigt värdeskapande går hand i hand med hållbarhet.

## **Ansökan**

I denna rekrytering samarbetar Polhem Infra med Lager & Partners. Ansök via [kontaktformulär](#) på Lager & Partners hemsida snarast, dock senast den 20/5. Märk ansökan med "Polhem Infra Junior Investment Manager". Intervjuer kommer ske löpande.

Har du frågor om tjänsten är du självfallet välkommen att kontakta Niclas Näslund eller Gabriella Ståhl på Lager & Partners, telefon 08-407 64 60 alt mejl [info@lagerpartners.com](mailto:info@lagerpartners.com)